
Strana 1 / 2

Dodávka

Specifikace

GRIT GKS 75

Kompaktní pásová bruska, 75 mm

Kompaktní pásová bruska pro obrábění kovů.
Ekonomické řešení pro dílnu.

32.894,00 CZK bez DPH

( 39.801,74 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 905 01 00 40 3

Podrobnosti

Velmi ekonomický z hlediska pořizovacích
nákladů s optimálním poměrem cena/výkon.

\

O 2/3 menší nároky na prostor než u běžných
strojů díky minimalistickému designovému
konceptu.

\

Možno ihned použít. Není potřeba žádná

nástavba nebo montáž.

\

Krátká doba přípravy – rychlá výměna brusných
pásů.

\

Nejvyšší stupeň pracovní bezpečnosti díky
kontrolovanému odletu jisker.

\

Výkonný motor pro silný úběrový výkon.\

1 brusný pás 75 x 2 000 mm (K 36
R)

\

OBECNÉ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon 4 kW

Napětí 3 x 400/440V 50/60Hz

Otáčky při chodu naprázdno 3 000 min⁻¹

Rozměr pásu 75 x 2 000 mm

Hmotnost 50 kg



Strana 2 / 2

Obrázky aplikací


